
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113» 
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20 

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2024                                                                                   № 181/1 

 

 

О назначении ответственного за аттестацию и утверждении состава 

аттестационной комиссии в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 113» 
 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, письмом министерства образования и науки Краснодарского 

края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников старшего 

воспитателя Фисенко Н.В. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 113» (приложение №1). 

3. Старшему воспитателю Фисенко Н.В. организовать прохождение процедуры 

аттестации педагогическими кадрами в течение 2022-2023 учебного года. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                       Е.В. Мягкова 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Фисенко Н.В. _______________________ 

2. Корниенко М.В._________________________ 

3. Шароварина Л.В.______________________ 

4. Мищенко Г.Н.________________________ 

5. Мурашко Л.В.__________________________ 

mailto:doy113@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 113» 

от 01.09.2024  № 181/1 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 113» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

Фисенко Нина Витальевна 
 

старший воспитатель муниципального 

автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 113», председатель 

   

Корниенко Марина Валерьевна 
 

воспитатель муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 113», 

заместитель председателя комиссии 

   

Шароварина Людмила Викторовна  
 

воспитатель муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 113», 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 
  

Мищенко Галина Николаевна 
 

воспитатель муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида№ 113» 

 
  

Мурашко Людмила Викторовна 
 

воспитатель муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида№ 113» 

 

 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                            Мягкова Е.В. 

 


		2025-03-31T12:46:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113"




